I/
/2
WIZARDING

WORLD










e

309

311




314

312

313




31/

318

Y/ /4

315

316




321

a

Ri\wi\-

319
320




<

Tx 2x

322

a € o°

324

323

325




VIAS NG

.W\vu \\VU
AWV
00 O~
N N
N N
.. \ I
N R
N N




Tx

& &

33T

& -

330

o
=



Tx

= T ﬁ

Tx

332

1



334

333

12



o

336

335

13



®

357

4



339

333

15



.(...4. , ‘}
.,..,'.!\.s.b
_.u.rq. {.
p#_..,..lrlm.l.._...|i.u\«~
R E—— -
=em—

v
| O

341

340

16



343

342

17



4x

346

34l

¢ e e

2%

345

18



34/

19



350

ﬂ\mH‘—im\.Ml \\
P

2x

2x

2x

. 2)(’ @ @ &«

2x

349

20



352

4Lx

391

21



1x

1x

393

L
3]
(%]
0
o]
©
O
+—
=
=
o
(%]

Grande puo essere

incantato per imitare
il cielo notturno.
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Subito dopo I'arrivo
a Hogwarts™, gli
studenti del primo
anno vengono
accompagnati nella

Sala Grande dove il
Cappello Parlante
stabilisce quale sara

la loro casa. 5
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L'ufficio di Albus
Silente, le torrette
sulla Torre principale,
e stato realizzato
con un elemento

telescopio LEGO®. g
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che essi trascorrano
gran parte del loro

tempo nell'Ala Est,

J

SO

dove si trovano molte

delle aule.
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Il Platano Picchiatore

e stato piantato per
dare al Professor Lupin
una via di fuga sicura
durante i suoi episodi
di licantropia con la
luna piena. Nasconde
un tunnel segreto che
conduce alla Strimberga
Strillante, dove Lupin
rimaneva fino alla sua
nuova trasformazione in
forma umana.
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g La magica Nave di
Durmstrang veniva
usata per viaggiare tra
I'lstituto Durmstrang e
Hogwarts™ in occasione
del Torneo dei Tremaghi.

Ma ti sei mai chiesto
come la nave sia arrivata
dal Mare del Nord al
Lago Nero?
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Il Pegaso della
Carrozza di

; T\EY T Beauxbatons &
— " costruito con

. 7L elementi corno e

h P { ol ' o ol foglie bianchi LEGO®.
| = g - A\ Hai notato le redini?
| “ : —— A In realta si tratta
|| di un portacandele

S magicamente
@ trasformato!
| x
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g La minifigure
dell'Architetto del
Castello di Hogwarts™
e stata creata
esclusivamente per
questo set, con un
nuovo elemento barba e
un modello di Hogwarts
e una pergamena con il
progetto in mano. 5
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s L'’Architetto del Castello
di Hogwarts™ era attivo
negli anni a cavallo

del X secolo. Non si sa
molto della sua vita o
di altre sue opere. g
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YOU COULD

Your feedback will
help shape the
future development
of this product
series.

Visit:

YOU COULD [

DU KONNTEST

Dein Feedback tragt
zur Weiterentwicklung
dieser Produktreihe
bei.

Geh auf:

VYOUS POURRIEZ

Vos commentaires
nous aideront a
concevoir les futurs
produits de cette
gamme.

Visitez :

POTRESTI
TU

La tua opinione ci
aiuterd a migliorare
la creazione futura
di questa linea di
prodotti.

Visita:

PUEDES

Tu opinidn
contribuira al futuro
de esta serie de
productos.

Visita:

WIWW

B
EHRIREETH

NES IREH A m
25,
B

You also have
the chance to win
a LEGO® set.

Terms and
conditions apply.*

Aulerdem hast du die
Chance, ein LEGO® Set
ZU gewinnen.

Es gelten die

Teilnahmebedingungen*

*LEGO.com/productfeedback-terms

Vous pourriez
également gagner un
ensemble LEGO®,

Des conditions
s'appliquent.*

Hai anche la
possibilitd di vincere
un set LEGO®,

Termini e condizioni
sono applicabili.*

También tienes la
oportunidad de

ganar un set LEGO®,

Aplican términos y
condiciones.*

/L.\Lﬁ*ﬂ:ﬁ% /q:\

:®E—?ko
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